
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: WZIPOZNAN
NO_DOC_EXT: 2020-071042
SOFTWARE VERSION: 9.13.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: wzi.szp@ron.mil.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojskowy Zarząd Infrastruktury
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 92/98
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL41
Kod pocztowy: 61-716
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wojskowy Zarząd Infrastruktury, ul. Kościuszki 92/98, 61-716 Poznań
E-mail: wzi.szp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261572528
Faks:  +48 261572727
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wzipoznan.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.wzipoznan.wp.mil.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: www.wzipoznan.wp.mil.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka budżetowa MON

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kontynuacja prac rekultywacyjnych historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi produktami
ropopochodnymi wraz z prowadzeniem monitoringu lokalnego wód podziemnych MPS I na terenie lotniska
Powidz.
Numer referencyjny: 42/WZI/20/WEN

II.1.2) Główny kod CPV
90722300

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:wzi.szp@ron.mil.pl
www.wzipoznan.wp.mil.pl
www.wzipoznan.wp.mil.pl
www.wzipoznan.wp.mil.pl


2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Kontynuacja prac rekultywacyjnych historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi produktami
ropopochodnymi wraz z prowadzeniem monitoringu lokalnego wód podziemnych MPS I na terenie lotniska
Powidz.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 680 780.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
Kontynuacja prac rekultywacyjnych historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi produktami
ropopochodnymi wraz z prowadzeniem monitoringu lokalnego wód podziemnych MPS I na terenie lotniska
Powidz.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 680 780.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 03/06/2020
Koniec: 31/01/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada stosowne zezwolenia w zakresie realizacji przedmiotu
zamówienia, zgodnie z ustawą o odpadach z dnia 14.12.2012 r. (Dz. U. 2020.797 t.j.).



3 / 4

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w zakresie tego warunku żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na etapie składania ofert.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże się:
dysponuje osobą wykonującą czynności polegające na wykonywaniu, dozorowaniu i kierowaniu pracami
geologicznymi, posiadający kwalifikacje w zawodzie geolog min. kategorii IV, w rozumieniu ustawy z dnia
9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. 2019.868 t.j.).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/07/2020
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/07/2020
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
ul.Kościuszki 92/98, 61-716 Poznań, budynek nr 3, pokój 102a

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia



4 / 4

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/06/2020


